Indicação

Nº 012/2020

Sala das Sessões, 11 de maio de 2020

Leidelia Teixeira Villefort

Vereadora

Excelentíssimo Senhor

Otacílio Guimarães Oliveira

Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de Felixlândia- MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlândia - MG

Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com